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27. Meslek Komitesi Meclis Üyesi
(Eğitim ve Rehabilitasyon Meslek Komitesi Başkan Vekili)

Eğitim sektörü ülkemizin gelece-
ğinde önem taşımaktadır. Gerek 

çocuklarımızın gerekse özel eğitim 
gerektiren öğrencilerimizin gelece-
ğine eğitim sektörümüz yön vermek-
tedir.

Ülkemizde eğitim sektörünün kusur-
suz işlemesi, sürdürülebilir olması ve 
sorunların kısa süre içinde çözülmesi 
öncelik taşımaktadır. Eskişehir okul 
öncesi, ilk ve orta dereceli, lisans, 
lisans üstü eğitimde önemli bir yere 
sahiptir. Şehrimizdeki üniversitele-
rin başarısı bu alanda  ciddi bir katkı 
sağlamaktadır. Örneğin; Eskişehir, 
Türkiye’de engelli bireylerin eğitimi-
ne yönelik ilklere imza atmış, şehri-

mizdeki  üniversitelerde açılan lisans 
derecesindeki bölümlerde bu alanda 
Türkiye’ye yüzlerce öğretmen yetişti-
rilmiştir. Bu nedenle Eskişehir eğitim-
de son derece önemli bir yerdedir. 

Eskişehir’in eğitim alanında köklü 
bir geçmişe sahip olması, şehrimizin 
eğitime son derece önem vermesi, 
okuryazar oranının yüksek olduğu 
şehirlerden biri olması, şehrin yüksek 
eğitim seviyesi de, sektörümüzün gö-
rev ve sorumluluklarını artırmaktadır. 

Eskişehir Ticaret Odası Eğitim ve Re-
habilitasyon Meslek Komitemiz de 
sektördeki tüm üyelerimizin sorunla-
rı ile ilgili müdürlükler ve bakanlıklara, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 
iletilmesi için sorumluluk üstlen-
mekte ve faaliyetler yürütmektedir. 
Eskişehir Ticaret Odası’nın yetki ve 
sorumlulukları çerçevesinde toplantı 
yapan, temaslar sağlayan komitemiz 
eğitim ve rehabilitasyon sektöründe 
faaliyet gösteren üyelerimizin so-
runlarının çözümü için inisiyatif kul-
lanmakta ve çaba göstermektedir. 
Komitemiz eğitim sektörünün bir çok 
sorunun çözümünde aktif olarak rol 
almış, başarılı sonuçlar elde etmiştir. 

Eskişehir Ticaret Odası Eğitim ve Re-
habilitasyon Meslek Komitesi olarak 
sektörde faaliyet gösteren üyeleri-
mizin sorunlarının çözümüne katkı 
sağlamak, taleplerin ve beklentilerin 
iletilmesinde aktif olarak görev yap-
maktan büyük memnuniyet duyuyo-
ruz. 

Eğitimin hayatımızın bir parçası oldu-
ğunu, gelecek nesillerimizin eğitimle 
şekillendiğini ve ülkemizin geleceğine 
eğitimin yön verdiğinin bilincinde ola-
rak, eğitim sektörümüzün gelişmesi 
için gayret gösteriyoruz. 
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